[p. 192 (821)]
Expleto autem examine super omnibus Interrogatoriis deventum est ad articulos super quibus dixit tantum scire quantum deposuit ad Interrogatoria ad quae se retulit.
Absoluto autem examine etiam super articulis, fuit per me Notarium Actuarium de mandato Dominationis suae eidem testi relecta integra depositio, data facultate declarandi, corrigendi vel addendi quidquid reputaverit.
Qua lectione per ipsum bene audita, depositionem suam ratam habuit, confirmavit et de mandato Dominationis suae propria manu subscripsit ut infra:
Ita pro veritate deposui
Ego O Basilius testis examinatus.

Licentiato praedicto teste, eoque abeunte, Dominatio sua mandavit mihi Notario ut pro die 28a mensis Aprilis hora 8a ½ ante meridiem futurae sessionis moneam Dominum Kim Joachim alterum testem examinandum ut in hoc loco intersit necnon ut postquam solitum instrumentum confecero interrogatoria et responsiones hactenus re-
ceptas claudam et se suscripsit ut infra:
Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae Judex subdelegatus.

[p. 193 (822)]
Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:
Ita est
Kim Ye Syen
Notarus ecclesiasticus in actuarium subdelegatus. 
Loco † signi.

[p. 194 (823)]
Sessio LXXI

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo 4º die vero 28a mensis Aprilis hora 8a ½ ante meridiem (anni Kap-Sin, lunae 4ae, 4a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 7° coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario Actuario praesente,
Comparuit Dominus Kim Joachim testis praeventive monitus cui Dominatio sua detulit juramentum de veritate dicenda et secreto servando quod ille genuflexus tactisque sanctis Dei Evangeliis coram se positis praestitit dicens:
Ego Kim Joachim tactis sacrosanctis Dei Evangeliis, coram me positis, juro dicere veritatem tam super Interrogatoriis, quam super articulis super quibus examinabor, necnon servare secretum nec alicui penitus revelare tam [p. 195 (824)] contenta in Interrogatoriis quam responsiones et depositiones a me faciendas sub poena perjurii et excommunicationis latae sententiae a qua nonnisi a summo Pontifice, excluso etiam Majori Poenitentiario, praeterquam in articulo mortis, absolvi possim, et ita promitto et juro, sic me Deus adjuvet et haec sacrosancta ejus Evangelia.
Quo juramento praestito, clausisque januis, plicum interrogatoriorum, hactenus clausum, Dominatio sua aperuit, statimque inceptum fuit examen dicti testis, qui ad interrogationem sibi factam respondit ut infra: